NEU!
NEU!
Bulletin Nr. B23123
SCS Gasdruckfeder Modell           SCS.7000
®
Hohe Kraft bei kompakter Abmessung!Hohe Kraft bei kompakter Abmessung!
•  Bis zu 6,5 Tonnen Anfangskraft
•  Verlängerte Kolbenstangenführung für
zusätzliche Seitenlastaufnahme
•  Optionale Flanschplatte für
Verbundsysteme
SCS Gasdruckfeder
Modell
®
Tel. +49 77 28/64 53 0 • Telefax 49 77 28/64 53 50  • www.dadco.de
SCS.7000 – 57,7 kN
Teilenummer S
mm
C L
±0,25
SCS.7000.015 15 100 115
SCS.7000.025 25 110 135
SCS.7000.038 38 127 165
SCS.7000.050 50 140 190
SCS.7000.063 63 157 220
SCS.7000.080 80 180 260
Bestellbeispiel:
SCS.7000.080. TO. C. 150
Teilenummer:
Beinhaltet Serie, Modell und Hublänge.